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Griechisches Tiestaurant firchimides Speisekarte

https://speisekarte.menu
Eisenbahnstr. 26, 04509 Delitzsch, Saxony, Germany
(+49)34202321927 - https:/irestaurant-archimedes.webnode.gr

Das Restaurant aus Delitzsch bietet 24 verschiedene Mahlzeiten und Getranke auf der Karte zu einem
durchschnittlichen Preis von 12 € an, und hier findest Du alle 24 Mahlzeiten und Getranke auf ihrer Speisekarte.
Im Griechisches Restaurant Archimides gibt es schmackhafte griechische Gerichte wie Gyros, Souvlaki und
Meeresfriichte, zu denen Beilagen wie Reis, Salat mit Schafskase, Pitabrot und Tzatziki gereicht werden. Die
Ré&aume vor Ort sind barrierefrei und kénnen auch mit einem Rollstuhl oder kérperlichen Behinderungen genutzt

werden. Reserviere Deinen Tisch einfach online, damit Du vor Ort nicht warten musst, oder ruf fiir eine
Reservierung einfach dort an, die Nummer ist (+49)34202321927. Auf der Website des Gasthauses webnode.gr
kann man eventuell Speisen ordern wie Gerichte.




Griechisches Restaurant firchimides Spe

Salate

SALAT
Beilagen
FETA

Meereafriicht

SCAMPIS
Reisch & fisch
FORELLE GEGRILLT

Fischavezialitit

FISCHPLATTE

Warme vorspeisen

MYKONOS-TELLER

Tileine gerichte

GYROS-KALAMARIS
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APOLLON-TELLER
Gegrilltes fleisch
ACHILLES-PLATTE

Grillteller

OUZO-TELLER

fimerican food

KALAMARIS

$4.3

$16.3

$14.1

$17.4

$9.8

$13.0

$13.0

$18.5

$14.1

$13.0
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Reischgerichte - von der pute
PUTENBRUSTFILET $8.7
Tischgerichie

ATLANTISCHES ZUNGENFILET $14.1

Drinks

GETRANKE

DIONYSOS-TELLER $15.2
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LACSFILET GEGRILLT $15.2
Gerichle evom grill und aus
der pfanne

SALONIKI-TELLER $15.2
Tolgende arten von gerichlen
werden serviert

VORSPEISE

Vorapeisen

SAGANAKI $6.5
SCHAFSKASE AUS DEM OFEN $6.5
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RHODOS TELLER $10.9
NAXOS-TELLER $9.8
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Miv vom grill SAPES-TELLER $18.5
AGAPIOS-TELLER $20.6
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Griechisches Restaurant firchimides

Eisenbahnstr. 26, 04509 Offnungszeiten:

Delitzsch, Saxony, Germany Montag 11:30-14:30 17:30-23:30
Dienstag 11:30-14:30 17:30-23:30
Mittwoch 11:30-14:30 17:30-23:30
Donnerstag 11:30-14:30 17:30-23:30
Freitag 11:30-14:30 17:30-23:30

Gemacht mit speisekarte.menu Samstag 11:30-14:30 17:30-23:30
Sonntag 11:30-14:30 17:30-23:30




