



Griechisches Restaurant Archimides Speisekarte

https://speisekarte.menu Eisenbahnstr. 26, 04509 Delitzsch, Saxony, Germany (+49)34202321927 - https://restaurant-archimedes.webnode.gr

Das Restaurant aus Delitzsch bietet 24 verschiedene **Mahlzeiten und Getränke auf der Karte** zu einem durchschnittlichen Preis von 12 € an, und hier findest Du alle 24 Mahlzeiten und Getränke auf ihrer Speisekarte. Im Griechisches Restaurant Archimides gibt es **schmackhafte griechische Gerichte** wie **Gyros, Souvlaki und Meeresfrüchte**, zu denen Beilagen wie Reis, Salat mit Schafskäse, **Pitabrot und Tzatziki** gereicht werden. Die Räume vor Ort sind barrierefrei und können auch mit einem Rollstuhl oder körperlichen Behinderungen genutzt werden. Reserviere Deinen Tisch einfach online, damit Du vor Ort nicht warten musst, oder ruf für eine Reservierung einfach dort an, die Nummer ist (+49)34202321927. Auf der Website des Gasthauses <u>webnode.gr</u> kann man eventuell Speisen ordern wie Gerichte.

Griechisches Restaurant Archimides Speisel

Senfsau it Apfelsaft und asst super zum F

Salate		Fleischgerichte – von der pute	
SALAT		PUTENBRUSTFILET	\$8.7
Beilagen		Fischgerichte	
FETA	\$4.3	ATLANTISCHES ZUNGENFILET	\$14.1
Meeresfrüchte		Drinks	
SCAMPIS	\$16.3	GETRÄNKE	
Fleisch & fisch		Griechisch – grill-mix-teller	
FORELLE GEGRILLT	\$14.1	DIONYSOS-TELLER	\$15.2
Fischspezialitäten		Fischspezialitäaten	
FISCHPLATTE	\$17.4	LACSFILET GEGRILLT	\$15.2
Warme vorspeisen		Gerichte evom grill und o	aus
MYKONOS-TELLER	\$9.8	der pfanne	
Kleine gerichte		SALONIKI-TELLER	\$15.2
GYROS-KALAMARIS	\$13.0	Folgende arten von gerichten	
Grill-spezialitäten		werden serviert	
APOLLON-TELLER	\$13.0	VORSPEISE	
Gegrilltes fleisch		Vorspeisen	
ACHILLES-PLATTE	\$18.5	SAGANAKI SCHAFSKÄSE AUS DEM OFEN	\$6.5 \$6.5
Grillteller		_	ψ0.0
	#4.4.4	Grill spezialitäten	
OUZO-TELLER	\$14.1	RHODOS TELLER	\$10.9
American food		NAXOS-TELLER	\$9.8
KALAMARIS	\$13.0		

Griechisches Restaurant Archimides Speisel



Mix vom grill

SAPES-TELLER

\$18.5

AGAPIOS-TELLER

\$20.6

Griechisches Restaurant Archimides Speisel



Griechisches Restaurant Archimides

Eisenbahnstr. 26, 04509 Delitzsch, Saxony, Germany Öffnungszeiten:

Montag 11:30-14:30 17:30-23:30 Dienstag 11:30-14:30 17:30-23:30 Mittwoch 11:30-14:30 17:30-23:30 Donnerstag 11:30-14:30 17:30-23:30 Freitag 11:30-14:30 17:30-23:30 Samstag 11:30-14:30 17:30-23:30 Sonntag 11:30-14:30 17:30-23:30

Gemacht mit <u>speisekarte.menu</u>